



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 371 313
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VARVIKS BILSERVICE AS
Forretningsadresse: Nordlysveien 2805
9143 SKIBOTN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Johnny Varvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	14 766 487	13 851 368
Annen driftsinntekt		1 230 475	1 185 082
Sum inntekter		15 996 962	15 036 450
Kostnader			
Varekostnad		9 213 561	8 709 552
Lønnskostnad	2, 3, 4	3 511 058	3 347 068
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	181 866	157 007
Annen driftskostnad	5	2 605 641	2 398 070
Sum kostnader		15 512 126	14 611 697
Driftsresultat		484 836	424 753
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 752	19 370
Sum finansinntekter		8 752	19 370
Annen rentekostnad		11 575	2 297
Sum finanskostnader		11 575	2 297
Netto finans		-2 823	17 073
Ordinært resultat før skattekostnad		482 013	441 826
Skattekostnad på ordinært resultat	7	149 002	123 060
Ordinært resultat etter skattekostnad		333 011	318 766
Årsresultat		333 011	318 766
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		333 011	318 766
Sum overføringer og disponeringer		333 011	318 766



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	46 698	24 237
Sum immaterielle eiendeler		46 698	24 237
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	194 000	227 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	562 600	253 600
Sum varige driftsmidler		756 600	480 600
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		150 000	
Sum finansielle anleggsmidler		150 000	
Sum anleggsmidler		953 298	504 837
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		757 000	752 900
Sum varer		757 000	752 900
Fordringer			
Kundefordringer	9	209 858	349 193
Andre fordringer		46 736	91 979
Sum fordringer		256 594	441 172
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 404 002	2 509 706
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 404 002	2 509 706
Sum omløpsmidler		3 417 596	3 703 778
SUM EIENDELER		4 370 894	4 208 615



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 000 aksjer à kr 1,00)	11, 12, 13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	1 839 339	1 506 328
Sum opptjent egenkapital		1 839 339	1 506 328
Sum egenkapital	13	1 939 339	1 606 328
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		331 084	650 549
Betalbar skatt	7	171 463	121 449
Skyldige offentlige avgifter		243 629	225 226
Annen kortsiktig gjeld	14	1 685 378	1 605 062
Sum kortsiktig gjeld		2 431 555	2 602 286
Sum gjeld		2 431 555	2 602 286
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 370 894	4 208 615



Noter 2016 VARVIKS BILSERVICE AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som en pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2014 til 2015.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Salgsinntekt

Selskapet gikk over til agent salg av drivstoff fra mai 2012. Omsetning av drivstoff er i 2016 ikke medtatt som salgsinntekt og vareforbruk. Beløpet utgjør ca 47 mill. Forhandlerprovisjon er inntektsført under andre driftsinntekter.



Note 2 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	3 280 832	3 181 526
Pensjonskostnader	8 357	16 168
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	221 869	149 375
Sum	3 511 058	3 347 068

Foretaket har sysselsatt 8 årsverk i regnskapsåret.

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 4 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	583 200	
Annen godtgjørelse	43 067	

Note 5 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 27 300. Honorar for annen bistand utgjør kr 0.

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2016	596 072	1 057 668	1 653 740
Tilgang i året	0	457 866	457 866
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2016	596 072	1 515 534	2 111 606
Akk. av- og nedskr. 01.01.2016	(369 072)	(804 068)	(1 173 140)
Akkumulerte avskr. 31.12.2016	(402 072)	(952 934)	(1 355 006)
Balanseført verdi pr. 31.12.2016	194 000	562 600	756 600
Årets avskrivninger	(33 000)	(148 866)	(181 866)
Økonomisk levetid	5 - 25 år	5 år	
Avskrivningsplan: Lineær	4 - 20 %	20 %	

Note 7 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt

	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	482 013	441 826
+/- Permanente forskjeller	106 214	6 769
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	97 626	1 217
Årets skattegrunnlag	685 853	449 812
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 25%	171 463	121 449
Sum	171 463	121 449



+/- Endring i utsatt skatt	(22 461)	1 611
Skattekostnad i resultatregnskapet	149 002	123 060
Betalbar skatt i skattekostnad	171 463	121 449
Betalbar skatt i balansen	171 463	121 449

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2016	31.12.2016	Endring
Anleggsmidler	(172 660)	(143 600)	(29 060)
Omløpsmidler	54 000	(50 975)	104 975
Kortsiktig gjeld	21 711		21 711
Sum midlertidige forskjeller	(96 949)	(194 575)	97 626
Utsatt skattefordel 31.12.16. basert på 24%	(24 237)	(46 698)	22 461

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2016.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	279 858	403 193
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(70 000)	(54 000)
Netto oppførte kundefordringer	209 858	349 193

Note 10 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk er kr 146 028.

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 146 116.

Note 11 - Aksjekapital

Foretaket har 100 000 aksjer, pålydende kr 1,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

Note 12 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 31.12. 2016

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Varvik Invest AS	100 000	100,00%
Sum	100 000	100,00%

Note 13 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2016	100 000	1 506 328	1 606 328
Årets resultat		333 011	333 011
Egenkapital 31.12.2016	100 000	1 839 339	1 939 339

Note 14 - Nærstående parter



Som nærstående parter regnes Varviks Invest as og Varviks Bilberging as. Alt salg mellom selskapene skjer på vanlig forretningsmessige vilkår.

Selskapet har gjeld til Varviks Invest as som er morselskapet på kr 1 228 204. Gjelden inngår i posten annen kortsiktig gjeld.



VARVIKS BILSERVICE AS

ÅRSBERETNING 2016

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Varviks Bilservice as driver bensinstasjon, med tilhørende virksomhet som butikk og bilvask. Selskapets forretningskontor ligger i Skibotn i Storfjord kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2016 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2016 på kr. 333 011, mot et resultat på kr. 318 766 året før. Selskapet har pr. 31.12.2016 en bokført egenkapital på 1 939 339, total balansesum er på kr. 4 370 894. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Av selskapets ansatte er det 6 menn og 7 kvinner. I styret sitter det kun en mann. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Skibotn, 06.05.2017

Geir-Johnny Varvik
Styrets leder / Daglig leder



BDO AS
Enden 1
3550 Got
